

Pointlab di Casabianca Salvatore Ivan  
Via Leonardo Da Vinci, 12/A  
95030 Tremestieri Etneo (CT) - Tel. 0952865271  
email: info@pointlab.biz - www.pointlab.biz  
C.F. CSBSVT80P17C351U - P.IVA 05678660878  
REA CT 421633

Codice NSO: HNLG6PIM

Preventivo N: 128 del 06/05/2024

Vs. Riferimento: del

Pagina 1 di 2

PREVENTIVO

Spett.le  
CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE CNR  
ISTITUTO PER LA BIOECONOMIA IBE - SEDE DI CATANIA  
VIA PAOLO GAIFAMI,18  
95126 CATANIA (CT)  
C.F. 80054330586 P.I. 02118311006

C.A. Dr.ssa Maria Cristina Patanè

Codice Cliente 198

Codice	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo	IVA
	Progetto: ALIFUN_ARS01_00783				
	CUP B85F21005250005				
712	Aste magnetizzate per il recupero delle ancorette magnetiche, lunghezza 240 mm, Ø 11 mm - 1 pz	9,10	2	18,20	22% SP
361453	Guanti in nitrile "NITRYL DERM" AQL 0,65 senza polvere, taglia M - 100 pz	3,90	2	7,80	5% SP
361451	Guanti in nitrile "NITRYL DERM" AQL 0,65 senza polvere, taglia S - 100 pz	3,90	2	7,80	5% SP
1939	Cuvette in PMMA UV GRADE per spettrofotometria, macro 4,5 ml, imboccatura quadrata - 100 pz	14,50	4	58,00	22% SP
HS1426B	Navicelle per pesata esagonali, 25x40x10 mm - 250 pz	12,90	1	12,90	22% SP
GSP010010	Pipetta sierologica, graduata, in PS, sterile, confezione singola, 10 ml - 200 pz	52,60	1	52,60	22% SP
162510	Pipetta sierologica, graduata, in PS, sterile, confezione singola, 25 ml - 200 pz	69,65	1	69,65	22% SP
ROT800	Rotolone carta 2 veli, confezione da 2 bobine (2x500 g), 1 kg - 1 pz	5,30	2	10,60	22% SP
1241	Tappi conici PE, cono NS 10 / 19 - 1 pz	0,90	10	9,00	22% SP
1242	Tappi conici PE, cono NS 12 / 21 - 1 pz	0,90	10	9,00	22% SP
1243	Tappi conici PE, cono NS 14 / 23 - 1 pz	0,90	10	9,00	22% SP
1244	Tappi conici PE, cono NS 19 / 26 - 1 pz	1,20	10	12,00	22% SP
1245	Tappi conici PE, cono NS 24 / 29 - 1 pz	1,50	10	15,00	22% SP
1246	Tappi conici PE, cono NS 29 / 32 - 1 pz	1,80	10	18,00	22% SP
1403/SCL	Microprovette in polipropilene, graduate, con area di scrittura e tappo piatto perforabile 5 ml - 500 pz	54,90	1	54,90	22% SP
RM15105050	Carta da filtro in fogli 50x50 cm, 60 g/m² - 500 fogli	57,50	1	57,50	22% SP
566-03	Portaprovette universale componibile autoclavabile, da 40 fori Ø 20 mm, 105x246x72 mm, colore bianco - 1 pz	8,90	2	17,80	22% SP
F144066	Micropipetta Gilson, modello Pipetman, a volume variabile 500-5000 µL - 1 pz	337,90	2	675,80	22% SP
F161401	Portapipette CARROUSEL 7 posti - 1 pz	165,30	1	165,30	22% SP
629	Spatola (5x45 mm) con cuccchiaino (5x7 mm) inox, lunghezza 150 mm - 1 pz	3,40	4	13,60	22% SP
15100053	Pipettatore Argo-Filler 3, per pipette in vetro o	174,00	1	174,00	22% SP

Modalità di pagamento: Bonifico bancario 30 gg. D.F.

Tempi di consegna previsti: 10/15 gg. lav. d.r.o. s.v.

Modalità di consegna: FRANCO

Validità preventivo: 60 gg

Spett.le

**CONSIGLIO NAZIONALE DELLE RICERCHE CNR  
ISTITUTO PER LA BIOECONOMIA IBE - SEDE DI CATANIA  
VIA PAOLO GAIFAMI,18  
95126 CATANIA (CT)  
C.F. 80054330586 P.I. 02118311006**

**C.A. Dr.ssa Maria Cristina Patanè**

Codice Cliente 198

Codice NSO: HN LG6PIM

Preventivo N: **128** del **06/05/2024**

Vs. Riferimento: del

Pagina 2 di 2

Codice	Descrizione	Prezzo unitario	Quantità	Importo	IVA
	plastica da 1 a 100 ml, 8 velocità, completo di supporti, alimentatore a rete per la ricarica e un filtro di ricambio				
	PREZZI NETTI A VOI GIA' RISERVATI				

Modalità di pagamento: Bonifico bancario 30 gg. D.F.

**Tempi di consegna previsti:** 10/15 gg. lav. d.r.o. s.v.

Modalità di consegna: FRANCO

Validità preventivo: 60 gg

Totale imponibile (€)	1'468,45
-----------------------	----------

Spese spedizione	0,00
------------------	------

Iva (€)	320,41
---------	--------

Totale documento **1'788,86**